
 
  
  Protocolo: 721675
Data: 03/08/2021
Título: DECRETO RIO P Nº 404
Página(s):  a  

  

DECRETO RIO "P" Nº 404 DE 2 DE AGOSTO DE 2021

 

O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, e tendo em vista o que consta no processo administrativo nº

07/002.266/2021,

 

RESOLVE

 

PROVER, de acordo com o inciso I do art. 9º, combinado com o parágrafo único do art. 10, da Lei nº

94, no cargo de PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL (PAEI), do Quadro

Permanente do Município do Rio de Janeiro, em vagas decorrentes da Lei 5.623, de 01/10/2013 os

candidatos abaixo relacionados, aprovados em concurso público, conforme resultado final constante

do Edital CVL/SUBSC nº 191/2019 de 03/10/2019, publicado no D.O. Rio de 08/10/2019.

 

 

  

                   1ª CRE

  

                   VAGAS REGULARES

    

                             1 / 28



 
CLASS. NOMES

  

099º

  

ROSA MARIA DIAS PINHEIRO

  

100º

  

PATRICIA NASCIMENTO MIRANDA

  

101º

  

VANILZA BARBOSA DA SILVA

  

102º

  

ALINE DE AMORIM MOURA CUNHA

  

**

  

103º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

104º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

105º

  

MARIA HELENA CARNEIRO DA SILVA

  

**

  

106º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

107º

  

RENATA CASRES GUIMARAES AZEVEDO COSTA

  

**

  

108º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

109º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

110º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

    

                             2 / 28



 
111º LEANDRO CESAR NOGUEIRA MINGUTA

  

112º

  

CAMILA QUINTANILHA DOMINGUES

  

LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI

  

CLASS.

  

NOMES

  

**

  

44º

  

ANA ANGELICA ROCHA FONSECA

  

**

  

45º

  

TANIA MARIA FERREIRA DOS SANTOS

  

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e índios em concurso público.  

  

                     2ª CRE

  

                     VAGAS REGULARES

  

CLASS.

  

NOMES

  

40º

  

SIMONE DE SOUZA PINTO RODRIGUES

  

41º

  

ELISABETE LOPES DOS PASSOS

    

                             3 / 28



 
42º DAYANA RODRIGUES FERNANDES SOUZA

  

 

  

43º

  

MARCIA PERDIGAO LEITE

  

**

  

44º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

45º

  

MICHELLE DA COSTA OTTOLINI

  

46º

  

CINTIA APARECIDA NASCIMENTO DOS SANTOS

  

**

  

47º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

48º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

49º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

50º

  

ADRIANA MARIA DA SILVA

  

51º

  

CAROLINA PORTELA NUNEZ

  

52º

  

CAROLINE DA SILVA CAVALCANTI

  

53º

  

ANELIZA ROCHA SOARES

  

54º

  

RENATA SALUSTIANO DA SILVA

      

                             4 / 28



 
** 55º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

56º

  

ALINE LYRA DOS SANTOS

  

**

  

57º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

58º

  

CARMEN EMILIA CHAVES BOULLON

  

59º

  

MICHELE LOUREIRO PERROT

  

60º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

61º

  

SELMA SANTOS DA SILVA FERREIRA

  

**

  

62º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

63º

  

GABRIELA GENUEL LOPES DE ALMEIDA

  

**

  

64º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

65º

  

LUCIENE MARIA DE MEDEIROS SILVA

  

**

  

66º

  

CLAUDIA PEREIRA DA SILVA

  

67º

  

SANDRA MARIA DE QUEIROZ ANDRADE

    

                             5 / 28



 
68º ALESSA SIQUEIRA DE GARCIA

  

                LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI

  

CLASS.

  

NOMES

  

**

  

12º

  

DILCELEA DA SILVA FRANCISCO

  

**

  

13º

  

JAQUELINE BAPTISTA DOS SANTOS

  

**

  

14º

  

ALESSANDRA MARINHO DA SILVA

  

**

  

15º

  

ELISA BATISTA VALE

  

**

  

16º

  

REGINA CELIA EVANGELISTA CUNHA

  

**

  

17º

  

Candidato inscrito nas vagas de Ni encaminhado nas vagas regulares

  

**

  

18º

  

ANDREIA COLINO DOS SANTOS SILVA

  

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e índios em concurso público.  

  

 

  

                             6 / 28



 
                     LEI Nº 2.111/1994 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PD

  

CLASS.

  

NOMES

  

*

  

4º

  

RAPHAEL GUIMARAES DA SILVA

  

(*) Candidato beneficiário da Lei 2.111/1994 - que dispõe sobre reserva de vagas para pessoa com deficiência em concurso

público.  

  

                     3ª CRE

  

                 VAGAS REGULARES

  

CLASS.

  

NOMES

  

133º

  

ALINE SOARES DOS SANTOS

  

**

  

134º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

135º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

136º

  

ALINE MARCELO SANTANA

  

137º

  

RENATA JANEBRO DE CARVALHO

    

                             7 / 28



 
138º ANALU LACERDA DA COSTA DE MATTOS

  

139º

  

CLAUDIA SILVA DA CONCEICAO

  

140º

  

ISABEL PIFANO MELLO LIMA

  

141º

  

ELIANE REGINA NOCE

  

142º

  

VIVIANE REGINA CORREA PEREIRA SERAPIAO

  

143º

  

ADRIANA CAMPOS LEITE

  

144º

  

MARLENE MARIA GRANADEIRO DOMETT

  

**

  

145º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

146º

  

CAROLINY ARIANY ALEIXO GOMES

  

147º

  

IACY AUGUSTO MENDES

  

                     LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI

  

CLASS.

  

NOMES

  

**

  

54º

  

PRISCILA GOMES DE SOUZA FERREIRA

                             8 / 28



 
  

**

  

55º

  

GISELE COSTA ARRUDA

  

**

  

56º

  

PRISCILLA BRENDA MINA

  

                     4ª CRE

  

                    VAGAS REGULARES

  

CLASS.

  

NOMES

  

271º

  

ANA RAQUEL SANTOS LIRA GERLACH

  

272º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

273º

  

ADRIANA QUADROS DA MOTTA

  

274º

  

AMANDA BEZERRA GUIMARAES DA SILVA

  

275º

  

KATIA MELO DE LIMA RAYOL

  

**

  

276º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

277º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

    

                             9 / 28



 
278º ROBERTA ARAGAO BARBOSA SABENCA

  

279º

  

ENIDE SILVA DE OLIVEIRA

  

280º

  

INGRID SORAYA COUTINHO

  

**

  

281º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

282º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

283º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

284º

  

EDIANEZE DA SILVA CAETANO

  

                      LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI

  

CLASS.

  

NOMES

  

**

  

118º

  

SIMONE PEREIRA DE SOUZA

  

**

  

119º

  

JACILEIDE DA COSTA MODESTO BORGES

  

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e índios em concurso público.  

  

                            10 / 28



 
                    5ª CRE

  

                    VAGAS REGULARES

  

CLASS.

  

NOMES

  

49º

  

SUELEN DE LUNA F. E. AMARAL

  

50º

  

LEANDRA RAPOSO DA ROCHA

  

51º

  

LUCIA CLAUDIA FAUSTINO RODOLFO

  

52º

  

GIULIA MALAGOLE DE LACERDA PASSOS

  

53º

  

SIMONE LORCA PORTELA

  

54º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

55º

  

TERESA CRISTINA OLIVEIRA SEIXAS

  

56º

  

CRISTINA MATILDES DA SILVA

  

57º

  

MARIA DO CARMO PEREIRA LEAL DE FRANCA

  

58º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

    

                            11 / 28



 
59º FABIANE MARTINS BRUM

  

60º

  

DENISE DA SILVA RAMOS

  

61º

  

JORDANA PEREIRA DO NASCIMENTO DO CARMO

  

**

  

62º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

63º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

64º

  

ROSANE DE AZEVEDO FREIRE TEIXEIRA

  

65º

  

MARISA DE SOUZA SANTOS

  

**

  

66º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

67º

  

PRISCILA DA SILVA TAVARES

  

**

  

68º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

69º

  

RENATA DOS SANTOS VALE GALINDO

  

70º

  

DENISE DA SILVA FELIX SANTOS

  

71º

  

RENATA CONCEICAO DA LUZ

    

                            12 / 28



 
72º MARIA CLARA DA SILVA RANGEL

  

**

  

73º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

74º

  

CAMILA DE SOUSA MATOS

  

**

  

75º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

76º

  

MARCIA ANTUNES DE JESUS

  

                      LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI

  

CLASS.

  

NOMES

  

**

  

18º

  

MARIANA SANTOS ABEL

  

**

  

19º

  

ANA CRISTINA DE OLIVEIRA

  

**

  

20º

  

DAIANNE DA SILVA SANTOS

  

**

  

21º

  

LAIZE FERREIRA

  

**

  

22º

  

ELISETE DOS SANTOS GUIMARAES

  

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e índios em concurso público.  

                            13 / 28



 

  

                   6ª CRE

  

                   VAGAS REGULARES

  

CLASS.

  

NOMES

  

131º

  

EDNA LUCIA DOS SANTOS

  

132º

  

VANESSA ARAUJO SANTOS VIEIRA

  

133º

  

ELIZABETH QUINTELA GOMES

  

134º

  

ALINE DA SILVA PACHECO

  

135º

  

LUCILENE GONCALVES BRAGA DE ARAUJO

  

136º

  

CARLA ROBERTA FERNANDES CRUZ SANTOS

  

**

  

137º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

138º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

139º

  

LARISSA ROMANA DE OLIVEIRA ARAUJO

    

                            14 / 28



 
140º MICHELE DE OLIVEIRA ALMEIDA SOUZA

  

                      LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI

  

CLASS.

  

NOMES

  

**

  

55º

  

JUSSARA DA SILVA SOARES MOURA

  

**

  

56º

  

TANIA MARIA DA SILVA

  

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e índios em concurso público.  

  

                    7ª CRE

  

                    VAGAS REGULARES

  

CLASS.

  

NOMES

  

191º

  

MONICA GOMES BARBOSA

  

192º

  

LUCILENE DE LIMA ALCANTARA FRAGA

  

193º

  

BIANCA REGINA VITORINO SATYRO ROSA

      

                            15 / 28



 
** 194º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

195º

  

VALERIA NOVAES DE ALMEIDA DA SILVA

  

196º

  

CARLA PATRICIA DA S. BRANDAO MATTOS

  

197º

  

VERONICA GUIMARAES FINOCCHI

  

**

  

198º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

199º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

200º

  

PATRICIA ALMEIDA DA SILVA

  

201º

  

SORAYA SANT ANNA LOPES NATARIO

  

202º

  

FLAVIA ADAMI MENDES DUARTE CAMARGO

  

**

  

203º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

204º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

205º

  

CRISTHIANE RIBEIRO TELES FERREIRA

  

206º

  

DANIELE BAPTISTA DA SILVA

      

                            16 / 28



 
** 207º Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

208º

  

ANDREZA LOBATO CARDOSO

  

**

  

209º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

210º

  

NATALIA NASCIMENTO DA SILVA

  

**

  

211º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

212º

  

KELE DIAS BARBOSA MARQUES

  

213º

  

NAYRA MOTA BARBOSA

  

214º

  

ANA LUCIA PEREIRA LIMA DE CARVALHO

  

**

  

215º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

216º

  

PENHA MARISOL CAMPOS PINTO

  

217º

  

AMANDA ZAGNOLI SOBRINHO

  

218º

  

CAROLINE OLIVEIRA DE MELLO FRAUXE

  

219º

  

MONICA INDIO DE SOUZA

    

                            17 / 28



 
220º BIANCA NETO SOARES

  

221º

  

PRISCILA SILVA DOS SANTOS

  

222º

  

INGLY DE LIMA

  

**

  

223º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

224º

  

FATIMA TAVARES JUNQUEIRO

  

225º

  

LEANDRO PINTO DE ALMEIDA

  

226º

  

MARISA DE MELO ALMADA

  

227º

  

SIMONE SILVA DE MENDONCA

  

228º

  

RHAYANE CRISTINA CARDOZO FREITAS

  

229º

  

SIMONE RODRIGUES MOREIRA

  

230º

  

DENISE SUBTIL

  

 

  

                      LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI

    

                            18 / 28



 
CLASS. NOMES

  

**

  

73º

  

RENATA DE MATTOS LOPES

  

**

  

74º

  

TANIA DE OLIVEIRA

  

**

  

75º

  

TATIANE DE MELO SODRE

  

**

  

76º

  

FRANCIANA TELLES DA COSTA

  

**

  

77º

  

CAMILLA JESUS RIBEIRO DOS SANTOS

  

**

  

78º

  

PRISCILA AMARAL SARAIVA BOA MORTE

  

**

  

79º

  

ELIANE ROCHA DURAES

  

**

  

80º

  

CINTIA NASCIMENTO DA SILVA BORGES

  

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e índios em concurso público.  

  

                    8ª CRE

  

                    VAGAS REGULARES

    

                            19 / 28



 
CLASS. NOMES

  

198º

  

ROSANE BELLONI DA SILVA

  

199º

  

CLEONICE OLIVEIRA REIS

  

**

  

200º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

201º

  

ALESSANDRA LIRA VACCARI

  

202º

  

KELI MARTINS DA SILVA

  

203º

  

LUCIANA SILVA DE SOUZA QUEIROZ

  

204º

  

ELAINE LOPES RUBIM

  

205º

  

ELINE MIRIAN DOS SANTOS BOTELHO NEPOMUCENO

  

206º

  

FABIANE COSTA DE SOUSA DA SILVA

  

207º

  

PALOMA CRISTINA DOMINGUES NOBRE MONTEIRO

  

**

  

208º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

209º

  

MONNA PEREIRA DE PEREIRA

    

                            20 / 28



 
210º GLENDA COSTA DE ALCANTARA

  

211º

  

ANDREA BARONE NUNES

  

**

  

212º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

213º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

214º

  

MARILUCY FRANCA RAFERO

  

215º

  

CLAUDIA BASTOS SANTOS DA SILVA

  

216º

  

JUSSARA MARTINS DA SILVA

  

**

  

217º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

218º

  

LUCIENE SARRES LOPES

  

**

  

219º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

220º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

221º

  

EDILAMAR TENORIO DA SILVA

  

222º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

    

                            21 / 28



 
223º MARIA LUIZA CIDADE COSTA DE CARVALHO

  

224º

  

ROSE NARA CORDEIRO DE FREITAS

  

225º

  

CLAUDIA LIMA DOS SANTOS

  

                      LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI

  

CLASS.

  

NOMES

  

**

  

66º

  

LUCIANA FRANCISCA PAIVA DA SILVA

  

**

  

67º

  

VANESSA MARTINS DA SILVA

  

**

  

68º

  

RANUZIA DA CONCEICAO ALVES RIBEIRO

  

**

  

69º

  

MARTHA REGINA C DE SOUSA DA SILVA

  

**

  

70º

  

RAFAELA LOPES DA CONCEICAO

  

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e índios em concurso público.  

  

 

 

                            22 / 28



 

9ª CRE

  

                    VAGAS REGULARES

  

CLASS.

  

NOMES

  

337º

  

CINTIA CRISTINA DOS SANTOS LEITE

  

338º

  

IONE FERREIRA MACHADO

  

339º

  

RACHEL FRANCA OLIVEIRA FRAZAO

  

340º

  

PRISCILA MARTINS CURTI

  

**

  

341º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

342º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

343º

  

GIZELLA OLIVEIRA GONZAGA DA SILVA

  

344º

  

LUBIANCA DIAS ANDRADE DA SILVA

  

345º

  

LEOCADIA MESQUITA

  

346º

  

ELIANA NUNES DA SILVA

                            23 / 28



 
  

347º

  

MARY LUCIA VIEIRA RAMOS

  

348º

  

ARIAN DE ALCANTARA ALMEIDA DA FONSECA

  

349º

  

FERNANDA SANTOS DE ARAUJO

  

350º

  

SUZE NEIDE DE SOUZA GOMES

  

351º

  

ANA LUCIA FERREIRA DA TRINDADE LAPA

  

352º

  

LUCIANA TEIXEIRA L. COELHO OLIVEIRA

  

353º

  

GLAUCIA BELLO DE SENA TARDELLI AMBROSIO

  

354º

  

RENATA DA SILVA SANTOS

  

                      LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI

  

CLASS.

  

NOMES

  

**

  

128º

  

MARCIA CRISTINA REIS VIDAL

  

**

  

129º

  

ALINE MARIA DOS SANTOS

      

                            24 / 28



 
** 130º ROSENILDE ARAUJO FIGUEIREDO

  

**

  

131º

  

SOLAINE HELEN ALVES GUIMARAES

  

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e índios em concurso público.

  

 

  

           10ª CRE

  

          VAGAS REGULARES

  

CLASS.

  

NOMES

  

**

  

362º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

363º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

364º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

365º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

366º

  

SANDRA HELENA RODRIGUES DA SILVA

  

367º

  

NATCHELY CRISTINA DA ROCHA TEIXEIRA

    

                            25 / 28



 
368º KAROLINNE DE ARRUDA GOLO PERES

  

369º

  

RAQUEL ALMEIDA DE SOUZA ARAUJO DA SILVA

  

370º

  

SABRINA BARBOSA AYROSA DUARTE SILVA

  

371º

  

JESSICA RIBEIRO PACHECO MACIEL

  

372º

  

ANGELA SILVA RAMOS

  

373º

  

RAYSSA CRISTINE COSTA DA SILVA

  

                      LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI

  

CLASS.

  

NOMES

  

**

  

141º

  

CINTIA DOS SANTOS DE CARVALHO

  

**

  

142º

  

MARILZA DA CONCEIÇÃO FIRMO ALVES

  

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e índios em concurso público.  

  

 

  

                    11ª CRE

                            26 / 28



 
  

            VAGAS REGULARES

  

CLASS.

  

NOMES

  

006º

  

JULIANA DA SILVA ROCHA

  

007º

  

LUCILENE NASCIMENTO DA CRUZ

  

**

  

008º

  

Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para posse

  

**

  

009º

  

GUSTAVO SOUSA DA SILVA

  

010º

  

PATRICIA MONTEIRO CARALO MARTINS

  

011º

  

ANA PAULA DE A. ALBUQUERQUE GUIMARAES

  

**

  

012º

  

JAQUELINE DE SOUZA OLIVEIRA

  

013º

  

ANGELA DE MORAIS

  

**

  

014º

  

ZAMARA GRAZIELA PINHEIRO DE OLIVEIRA

  

                      LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS - NI

    

                            27 / 28



 
CLASS. NOMES

  

**

  

003º

  

Candidato inscrito nas vagas de Ni encaminhado nas vagas regulares

  

**

  

004º

  

Candidato inscrito nas vagas de Ni encaminhado nas vagas regulares

  

005º

  

Candidato inscrito nas vagas de Ni encaminhado nas vagas regulares

  

**

  

006º

  

RENATA FERNANDES BRAGA

  

**

  

007º

  

PRISCILA DE CARVALHO MORENO

  

(**) Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014 - que dispõe sobre reserva de vagas para negros e índios em concurso público.  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            28 / 28

http://www.tcpdf.org

